2

[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Думы Кондинского района  от 27 августа 2020 года № 680 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Кондинского района на 2021-2023 годы»

В  соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Думы Кондинского района от 26 апреля 2012 года № 232 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества муниципального образования Кондинский район» (с изменениями), Дума Кондинского района решила:

1. Внести в решение Думы Кондинского района от 28 августа 2020 года № 680 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Кондинского района на 2021-2023 годы»  (далее - решение) следующие изменения:

1) Статью 3 раздела II дополнить пунктами  12 следующего содержания:

 «12)
Автомобиль NISSAN X-TRAIL; идентификационный номер (VIN): Z8NTBNT31CS059358, наименование (тип ТС) легковой; категория ТС: В; год изготовления ТС 2012; модель, № двигателя MR20 159305W; кузов (кабина, прицеп) № Z8NTBNT31CS059358; цвет кузова (кабины, прицепа) черный; мощность двигателя, л.с. (кВт) 141 (104), рабочий объем двигателя, куб. см 1997; тип двигателя бензиновый; экологический класс четвертый; разрешенная максимальная масса, кг 2050;масса без нагрузки, кг 1630».
          2. Настоящее решение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района и на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания

  4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Кондинского района А.В. Дубовика.

Председатель Думы  Кондинского района                                                     Р.В.Бринстер
пгт. Междуреченский

29 января 2021 года

№749
PAGE